
UCHWAŁA Nr XXXIV/419/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z  dnia 26 września 2017r. 

 

w sprawie 

nadania nazwy dla parku miejskiego położonego w m. Mława (między ulicami: 

Żeromskiego, Reymonta, Sienkiewicza i Wyspiańskiego) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust.1 pkt 12 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Nadaje się parkowi położonemu w m. Mława (między ulicami: Żeromskiego, Reymonta,   

Sienkiewicza i Wyspiańskiego) na działkach o nr ewid. 233/7, 233/8 i 233/10, nazwę Park 

Miejski im. Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

2. Park opisany w ust.1 wpisany jest w księdze rejestru zabytków nieruchomych  

woj. mazowieckiego pod nr A- 309. 

 

§ 2. 

Położenie Parku Miejskiego obrazuje załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

          

 

    Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Leszek Ośliźlok 


